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FICHA TECNICA / TECHNICAL DATA

NIPLES / NIPPLES

Medida
nominal
Hub size

Figura

Figure

Catálogo

Catalog

inch.

NI-13

NI-19

NI-25

NI-32

NI-38

NI-50

Código

Code

Unit
Ctn.

Pzas.
Pcs.

Ship
Ctn.

Pzas.
Pcs.

Std.
Pkg.
Pzas.
Pcs.

04.21.2576

04.21.2577

04.21.2573

04.21.3233

04.21.3234

04.21.3235

1/2

3/4

1

1 1/4

1 1/2

2

mm

12.7

19.0

25.4

31.7

38.1

50.8

Pqt.
Unit.
Pzas.
Pcs.

USAR No. DE CODIGO PARA HACER PEDIDOS / TO ORDER USE CODE NUMBER

NIPLE

kg Lb

Peso x 100 pzas.

Weight x 100 pcs.

25

25

25

10

10

10

8.1 - TUERCA UNION DE ALUMINIO.  PARA AREAS PELIGROSAS.  SERIE TU.

8.1 - ALUMINUM CONDUIT UNION.  FOR HAZARDOUS LOCATIONS.  TU SERIES.

RAWELT, S.A. de C.V.
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Expediente/ File No.  E198859

® Expediente/File No.  1187341Certificaciones / Compliances:

Class I  groups  A, B, C and D;   Class II  groups  E, F and G;   Class  III
TU-2992,  TU-2993

Class I  groups  B, C and D;   Class II  groups  E, F and G;   Class  III
TU-2997

Class I  groups  C and D;   Class II  groups  E, F and G;   Class  III
TU-2996

Certificaciones / Compliances:

USUARIO
Resaltar


